
UCHWAŁA NR LVIII/ 1624 /23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust.1 
ustawy z dnia 11 lipca  2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się przekazać petycję Pana K.L. – dane prawnie 

chronione w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej 
transplantacji wśród lokalnej społeczności - Prezydentowi Miasta Krosna, jako 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 

Krosna, zobowiązując go do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o przekazaniu petycji według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83F0703-CFA5-42B1-9869-AAD1785A6A7E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

 

W dniu 15 lutego 2023 roku do Rady Miasta Krosna wpłynęła petycja Pana K.L. 

- dane prawnie chronione – w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej 

transplantacji wśród lokalnej społeczności.  

Przewodniczący Rady Miasta Krosna skierował ww. petycję do rozpatrzenia  

przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji RM.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią ww. petycji 

stwierdziła, iż ze względu na przedmiot w/w petycji jedynym organem właściwym do 

jej rozpatrzenia jest organ wykonawczy Gminy Miasto Krosno, czyli Prezydent Miasta 

Krosna. Stwierdzono, iż decyzja o zakresie informacji publikowanej na stronie 

internetowej urzędu lub w środkach masowego przekazu należy do wyłącznej 

kompetencji Prezydenta, który wykonuje zadania przy pomocy urzędu i jest 

kierownikiem urzędu. 

Dlatego też na podstawie zapisów ustawy o petycjach, Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji RM przedłożyła Radzie Miasta Krosna projekt uchwały w sprawie 

przekazania petycji według właściwości. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Rada Miasta Krosna podjęła uchwałę w sprawie 

przekazania petycji według właściwości. 

Uzasadnienie do powyższej uchwały zostało opracowane na podstawie opinii 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uwzględnia stanowisko Rady Miasta Krosna 

wyrażone w wyniku głosowania.  

 

 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/ 1624 /23
Rady Miasta Krosna
z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83F0703-CFA5-42B1-9869-AAD1785A6A7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

